2

[image: image1.jpg]

Администрация Шимского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.05.2024 № 581
р.п. Шимск

Об утверждении состава комиссии по приемке выполненных работ
по выносу сетей водоснабжения и канализации по объекту «Благоустройство территории с устройством монолитной железобетонной площадки для установки модульного спортивного сооружения»
В связи с завершением работ по выносу сетей водоснабжения и канализации по объекту «Благоустройство территории с устройством монолитной железобетонной площадки для установки модульного спортивного сооружения», Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав комиссии по приемке выполненных работ по выносу сетей водоснабжения и канализации по объекту «Благоустройство территории с устройством монолитной железобетонной площадки для установки модульного спортивного сооружения» в прилагаемом составе.

2. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационной телекоммуникационной сети Интернет (шимский.рф).
Первый заместитель

Главы администрации   С.А. Миронович

	Утвержден

постановлением Администрации

муниципального района

от 17.05.2024 № 581

Состав

комиссии по приемке выполненных работ по выносу сетей водоснабжения и канализации по объекту «Благоустройство территории с устройством монолитной железобетонной площадки для установки модульного спортивного сооружения»
	Миронович Сергей Александрович

	Первый заместитель Главы администрации муниципального района, председатель комиссии;

	Червяков Анатолий

Александрович

	Начальник управления строительства, дорожной
деятельности и транспорта Администрации
муниципального района, заместитель председателя комиссии;

	Пануш Алена Валерьевна

	Ведущий специалист управления строительства, дорожной деятельности и транспорта Администрации муниципального района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Ищук Елена Львовна
	Заместитель председателя комитета жилищно-коммунального, городского хозяйства и жизнеобеспечения Администрации муниципального района

	Мякотина Татьяна Владимировна
	Начальник управления имущественных и земельных отношений Администрации муниципального района

	Федоров Дмитрий Юрьевич

	Ведущий инженер по строительному контролю ГБУ «управление капитального строительства Новгородской области» (по согласованию)

	Макляк Анна Анатольевна
	Директор ООО «Новпроект» (по согласованию)

	Родин Денис Дмитриевич

	Заместитель директора МУП «Шимский водоканал» (по согласованию)

	Абдурахманов Андрей Владимирович

	Инженер по ремонту и эксплуатации сетей МУП «Шимский водоканал» (по согласованию)